
samedi 28 janvier 2017 ROUEN

25 m Papillon Dames

Clt Nom Prénom Club Naiis Tps Réalisé

1 BAILHACHE Lea CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 21"53

2 DELAMARE Romane CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 23"16

3 IGUEDERZEN Imane CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 25"42

4 HEUZE Jade ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAISIENNE 2008 25"77

5 KELLAS Sirine CLUB NAUTIQUE OISSEL 2005 26"80

6 EL GHARIB Sarah CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 27"21

7 AUBERT Manon CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 28"75

8 CARUHEL Thais CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 30"85

9 PUY Heloïse CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 34"71

10 TREMEUR Charlotte CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2010 34"82

11 RICHARD Isaline ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAISIENNE 2010 35"58

AKANO Idamane ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2008 FORF

VINCENT Heloise CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 FORF

25 m Papillon Messieurs

Clt Nom Prénom Club Naiis Tps Réalisé

1 ATTERBOM Oskar CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 24"15

2 MARCHAL Louis CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 25"72

3 BERNARD Luka ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAISIENNE 2007 27"27

4 DELALONDRE Eythan CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2007 29"50

5 RAMEIL Mathys CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 30"96

6 GARCES PINTO Arthur CLUB NAUTIQUE OISSEL 2008 32"34

7 LOPES Noham ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2007 36"56

8 DANIEL Mathieu CLUB NAUTIQUE OISSEL 2008 36"98

9 LE GRATIET Yannis CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 37"01

10 DOLEY Basile CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 37"53

11 ROBLIN Emilien ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2008 40"40

CARPENTIER Achille ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2008 FORF

DELABRIERE Mathieu CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 FORF

LE FOLL Joseph CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 FORF

50 m Nage Libre Dames

Clt Nom Prénom Club Naiis Tps Réalisé

1 BAILHACHE Lea CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 40"76

2 KELLAS Sirine CLUB NAUTIQUE OISSEL 2005 45"27

3 DELAMARE Romane CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 48"85

4 EL GHARIB Sarah CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 49"04

5 IGUEDERZEN Imane CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 49"40

6 AUBERT Manon CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 50"48

7 RAZAC Judith CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 53"73

8 HEUZE Jade ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAISIENNE 2008 53"94

9 RICHARD Isaline ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAISIENNE 2010 55"35

NAT COURSE DECOUVERTE HIVER PLOT 2



10 LEROUX Lucie CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 56"56

11 CARUHEL Thais CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 57"03

12 PUY Eloïse CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 57"64

13 TURBE Elona CLUB NAUTIQUE OISSEL 2005 58"97

14 TREMEUR Charlotte CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2010 1'02"06

15 GHILASSENE Selma CLUB NAUTIQUE OISSEL 2005 1'02"19

16 LEROUX Lola CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 1'04"23

AKANO Idamane ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2008 FORF

CASALONGA Evane CLUB NAUTIQUE OISSEL 2008 FORF

LEHNER Yasmine CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2007 FORF

VINCENT Heloise CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 FORF

50 m Nage Libre Messieurs

Clt Nom Prénom Club Naiis Tps Réalisé

1 MARCHAL Louis CLUB NAUTIQUE OISSEL 2006 50"02

2 CHARLES Mathis CLUB NAUTIQUE OISSEL 2005 50"25

3 LE GRATIET Yannis CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 51"45

4 ATTERBOM Oskar CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 53"01

5 DELALONDRE Eythan CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2007 53"25

6 RAMEIL Mathys CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 54"17

7 DOLEY Basile CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 57"72

8 GRAMOND Erwann CLUB NAUTIQUE OISSEL 2007 57"87

9 BERNARD Luka ASSOCIATION SPORTIVE GOURNAISIENNE 2007 58"78

10 DANIEL Mathieu CLUB NAUTIQUE OISSEL 2008 58"78

11 GARCES PINTO Arthur CLUB NAUTIQUE OISSEL 2008 1'01"74

12 DAMI Hosni CLUB NAUTIQUE OISSEL 2008 1'06"48

13 LE FOLL Joseph CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2009 1'07"52

14 ROBLIN Emilien ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2008 1'07"87

15 LOPES Noham ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2007 1'18"09

16 DELABRIERE Mathieu CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 2008 1'18"52

CARPENTIER Achille ESPADON DU GRAND QUEVILLY 2008 FORF


